

Referat fra FAU-møte nr. 7, skoleåret 2022-2023

Tid: Onsdag 15. mars, kl 18:30.

Sted: Hammartun skole

Til stede:

Asbjørn Brovold Gabrielsen (1. trinn), Mari Nørstegård Tomren (2. trinn), Natalie Fossgård (4. trinn), Håvard Bakken (5. trinn), Lars Thorsrud (7. trinn), Gunnar F. Klinge (8. trinn), Silje Engebakken (9. trinn), Camilla Granlien (FAU-leder, 10. trinn) og Hege Karlsen (rektor)

Agenda

1. Godkjenning av innkalling

Innkallingen er godkjent.

2. Godkjenning av referat

Referatet er godkjent.

3. Informasjon fra rektor

Rektor gjør opp foreløpig status i skolestruktursaken. Skolestrukturen er ikke bestemt og ungdomstrinnets framtid på Hammartun er uavklart. Dette er uheldig for organisasjonen, ettersom det kan føre til at lærere søker seg bort til sikrere alternativer.

Skolesjef v/Elisabeth Roland har gitt en anbefaling om videre utredning/vurdering av ulike alternativer. Administrasjonen ber om at kommunen tar stilling til hvilken standard skolenes bygningsmasse skal ha, hvilken ungdomsskolestruktur man ønsker og hvilken barneskolestruktur man ønsker. FAU mener at det viktig at vi følger med når ambisjonsnivået for fremtidens bygningsmasse skal bestemmes. FAU mener at kvalitetshensyn må tas, men at disse beslutningene kan ikke basere seg på et for snevert grunnlag.

Karlsen mener at foreldre på Hammartun må vurdere om hvor viktig en sentrumsskole er. Om man som foresatt ønsker dette, så må foreldre engasjere seg i saken!

FAU diskuterer hva som kan gjøres for å påvirke prosessen og lander på at det skal innhentes meninger og argumenter fra foresatte på sosiale medier (med utgangspunkt i forrige innlegg, ispedd bl.a. skolens gode faglige resultater), skrives ny tekst til GD, samt snekres sammen en spørsmålsliste og innhentes informasjon fra politiske partier. Det bør også påpekes at kommende bestemmelser om skolestruktur har langsiktige konsekvenser for Lillehammer – også etter at våre egne barn har gått ut av skolen!

I forbindelse med skolestruktursaken fremmer nok en gang FAU spørsmålet om mer dynamiske skolegrenser kommunen.

FAU tror fortsatt at avgjørelsen ikke faller på denne siden av valget til høsten.

Karlsen informerer videre om personalkabalen på skolen. Petter Grønberg er ansatt som ny sosiallærer. Han fullfører kontaktlærerarbeidet med 5A ut våren, og sluses gradvis over i stillingen. Karlsen vil gjerne ha innspill fra foreldre og FAU om hvordan sosiallærerfunksjonen kan fylles. Elevene skal også få bidra med ønsker.

Avdelingslederen på 8.-10. trinn har fått ny jobb. Skolen jobber med å finne en passende erstatter.

Søknadsfrist for lærerstillinger går ut i dag. Kommunen har fått inn rundt 80 søknader (til forskjell fra ca. 120 i fjor). Situasjonen blir ikke avklart før ev. søknader til etterutdanning blir behandlet 1. juni.

4. Ev. informasjon fra FAU-medlemmene

Ingen saker meldt.

5. Film/bilde-vett regler ved skolens arrangement

Noen foreldremøter er gjennomført. Flere reaksjoner følger fortløpende.

6. Oppdatering Sparebankstiftelsen

Saken er fortsatt under arbeid. Elevrådsmøter er gjennomført og representantene har luftet forslaget for klassene. Jevnt over god respons fra kidsa; «kule benker». Ev. innspill kan kanskje bli hensyntatt. Planlagt montering i begynnelsen av mai.

7. Positive saker fra ulike trinn

Det meldes om god stemning på trinn som tidligere har hatt utfordringer med skolemiljø. Målretta arbeid har gitt resultater! Det fortelles også om spennende podcastprosjekt. Det skrytes av lærerne på skolen!

8. Eventuelt

Ingen saker meldt.

Referent:
Håvard Bakken

